MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Diretoria de Relações Internacionais

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 221/2025

Chamada para seleção de discentes dos cursos de graduação para o programa de mobilidade acadêmica
internacional - Internacionaliza IFMG - Graduação

 RESULTADO RECURSOS - 2a ETAPA

A Comissão Avaliadora do Edital 221/2025 – Chamada para a seleção de discentes dos cursos de graduação
para o programa de mobilidade acadêmica internacional - Internacionaliza IFMG - Graduação, torna público
o resultado dos recursos interpostos na 2a Etapa conforme a seguir:

N° Inscrição Recurso
INT016 Deferido

Belo Horizonte, 23 de abril de 2025.

23208.000926/2025-31 2272220v1

Resultado Preliminar de Edital Resultado Recurso 2a Etapa (2272220)         SEI 23208.000926/2025-31 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital Resultado Recurso 2a Etapa (2272220)